g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1666-7
Conta 36266-2 INSTITUTO P S M JATAUBA

Més/ano referéncia

MAIO/2024

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
09/05/2024 RESGATE

Aplicacéo 31/01/2024
17/05/2024 RESGATE

Aplicacdo 31/01/2024
20/05/2024 RESGATE

Aplicacéo 31/01/2024
29/05/2024 APLICACAO
31/05/2024 RESGATE

Aplicacédo 31/01/2024
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

2,805942450
2,826855944

Rentabilidade

No més 0,7453
No ano 3,9680
Ultimos 12 meses 10,9011

Valor Valor IR Prej. Comp.
48.747,62
317,00
317,00
1.883,16
1.883,16
10,00
10,00
63.323,36
40,00
40,00
110.198,22

48.747,62
63.323,36
2.250,16
377,40
0,00

0,00
377,40
110.198,22

Valor IOF Quantidade cotas

17.372,993054
112,730293
112,730293
668,266521
668,266521
3,547389
3,547389
22.408,311019
14,149996
14,149996

38.982,609874

G3370311100791301
03/06/2024 11:16:23

Valor cota

2,812021421

2,817977469

2,818974591

2,825887232
2,826855944

Saldo cotas

17.260,262761

16.591,996240

16.588,448851

38.996,759870
38.982,609874

38.982,609874

Transacao efetuada com sucesso por: JE697968 JEFFERSON ARAUJO RIBAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



